
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

18.12.2014       Ужгород               № 487 
 
Про влаштування сімейного склепу 
на території кладовища «Барвінок» 
 
 
 Керуючись Положенням про порядок влаштування родинних склепів на 
міських кладовищах, затвердженим рішенням V сесії Ужгородської міської 
ради V скликання від 10.04.2009 р. № 1071 та враховуючи звернення  гр. 
Гайнен Гайнца, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

1. Надати під влаштування та будівництво сімейного склепу на території 
кладовища «Барвінок» місце № 133 гр. Гайнен Гайнцу, який проживає за 
адресою: вул. ***. 

2. КП «УККП» Ужгородської міської ради (Сухолов А.Р.) укласти з 
власником місця під влаштування родинного склепу угоду, передбачену 
пунктом 3 Положення про порядок влаштування родинних склепів на міських 
кладовищах. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
міського голови Волошина І. І. 
 
 
  

Міський голови              В. Погорелов 
 


